

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1) в м. Глухові Сумської області.**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32]	1,00	%
2. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
3. Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,00	%
4. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	18,11	грн./люд.год
5. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	5,06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	1,65532	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	1,500	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	125,331	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)	12558,80	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	1871,443	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	1417,841	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	141,695	тис.грн.
податок на додану вартість -	311,907	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад: А.О.Карпенко

Перевірив: Г. Я. Грачов

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1871,443 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1) в м. Глухові Сумської області.

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1).	1360,650	-	-	1360,650
		Разом по главі 2:	1360,650	-	-	1360,650
		Разом по главах 1-7:	1360,650	-	-	1360,650
		Разом по главах 1-8:	1360,650	-	-	1360,650
		Разом по главах 1-9:	1360,650	-	-	1360,650
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	13,607	13,607
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	20,410	20,410
		Разом по главі 10:	-	-	34,017	34,017

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
4	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	67,048	67,048
5	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	12,460	12,460
6	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	17,180	17,180
		Разом по главі 12:	-	-	96,688	96,688
		Разом по главах 1-12:	1360,650	-	130,705	1491,355
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	29,978	-	-	29,978
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	8,376	8,376
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	27,213	-	2,614	29,827
		Разом	1417,841	-	141,695	1559,536
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	311,907	311,907
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1417,841	-	453,602	1871,443

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту _____ О.І.Самофал
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу _____ А.О.Карпенко

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул. Ломоносова до вул. Пивоварова, 1) в м. Глухові Сумської області.

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	1871,44300
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис грн	1417,84100
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	0,00000
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	453,60200
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	1871,44300
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	1871,44300
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	1559,53600
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	1559,53600
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	1559,53600
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	1491,35500
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	1360,65000
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	0,00000
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	0,00000
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	0,00000
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	130,70500
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	67,04800
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	1417,84100
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0,00000
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	1360,65000
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	1360,65000
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0,00000
П1-7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	1360,65000
П1-7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0,00000
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0,00000
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1360,65000
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1302,34600
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1302,34600

1	2	3
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	99,40100
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	2,26400
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	1,78397
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	52,90055
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	8,32718
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	5,99624
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,33118
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	21,67900
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	125,33100
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	85,62700
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	21,67900
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	107,30600
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальноновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	18,02500
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальноновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	18,02500
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальноновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0,00000

1	2	3
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	0,00000
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0,00000
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0,00000
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0,00000
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,67200
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	116,37000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	73,37000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	1117,31800
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	48,88500
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	53,67572
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	21,19067
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0,00000
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0,00000
П774П	Прибуток, тис. грн.	29,97800
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	29,97800
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0,00000
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	8,37600
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0,00000
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	27,21300
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	0,00000
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	2,61400
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	0,00000
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0,00000
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0,00000
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	311,90700
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	58,30400

1	2	3
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	58,30400
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	1,65532
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	1,50043
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0,00000
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	1,65532
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	1,65532
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,15489
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	1,24492
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	0,25551
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,25551
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0,00000
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,15489
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд.-год.	0,00000
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0,00000
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0,00000
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0,00000
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0,00000
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0,00000

1	2	3
П10М	Трудовістість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0,00000
П10П	Трудовістість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,00000
П29Б	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П31С	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31Г	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31П	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0,00000
П49Б	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П29Г	Трудовістість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00809
П49Г	Трудовістість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	3,30000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	4,90000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0,00000
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0,00000
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	2,00000
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	29,24100
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графи 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	27,57900
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	1,19300
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0,00000
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	11,03800
П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	0,46900
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	4,78634
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П222	Трудовістість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0,00000
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0,00000

1	2	3
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00492
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,44336
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00195
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,17810
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	12558,80000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	171,17000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	1047,05648
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	48,88938
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	21,19067
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	0,00000
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0,00000
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0,00000
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0,00000
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0,00000
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	0,00000
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99СПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99СПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000

Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1) в м. Глухові
Сумської області.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1).

Кошторисна вартість об'єкта 1360,650 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,65532 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 125,331 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Вуличний водопровід(В-1)	1360,65	-	1360,65	1,65532	125,331	-
		Всього:	1360,65	-	1360,65	1,65532	125,331	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

О.І.Самофал

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

А.О.Карпенко

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

А.О.Карпенко

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Г. Я. Грачов

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Вуличний водопровід(В-1)	<u>1.24492</u> 85,627	<u>-</u> -	<u>0.24742</u> 21,007	<u>0.00809</u> 0,672	<u>-</u> -	<u>1.50043</u> 107,306	<u>0.15489</u> 18,025	<u>1.65532</u> 125,331
	Разом :	<u>1.24492</u> 85,627	<u>-</u> -	<u>0.24742</u> 21,007	<u>0.00809</u> 0,672	<u>-</u> -	<u>1.50043</u> 107,306	<u>0.15489</u> 18,025	<u>1.65532</u> 125,331

Склав _____ А.О.Карпенко

Перевірів _____ Г. Я. Грачов

Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1) в м. Глухові Сумської області.
23.018 ЗКР-1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Вуличний водопровід(В-1)
Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1).

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1360,650 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,65532 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 125,331 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0258	<u>31339.50</u> 13198,45	<u>18141.05</u> 4383,07	809	341	<u>468</u> 113	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>5.26</u> 1,52
2	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,71598	<u>28536.49</u> 1184,34	<u>27352.15</u> 5760,88	20432	848	<u>19584</u> 4125	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>14</u> 44,73
3	КБ1-164-2	Доробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,71	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	11010	11010	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>185.88</u> -
4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	3,333	<u>8020.05</u> 1037,14	<u>-</u> -	26731	3457	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>54.39</u> -
5	КБ1-134-1	Ущільнення піщаної основи пневматичними трамбівками	100м3	0,3333	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	899	407	<u>492</u> 125	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>6.12</u> 1,71
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] піском	1000м3	0,011	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	89	-	<u>89</u> 16	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,19
7	С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	12,1	<u>874.33</u> -	<u>-</u> -	10579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками	100м3	0,11	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	297	134	<u>163</u> 41	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>2.02</u> 0,56
9	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.]	1000м3	0,6615	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	5372	-	<u>5372</u> 971	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 11,69
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1,2	100м3	6,615	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	17833	8079	<u>9754</u> 2484	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>121.45</u> 33,85
11	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	81,72	<u>58.57</u> -	<u>58.57</u> 8,22	4786	-	<u>4786</u> 672	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 8,09
Разом прямі витрати по розділу 1							98837	24276	<u>40708</u> 8547		<u>389.12</u> 102,34
Разом будівельні роботи, грн.							98837				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33853				
всього заробітна плата, грн.							32823				
Загальновиробничі витрати, грн.							19591				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							57,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6708				
Всього будівельні роботи, грн.							118428				

Всього по розділу 1							118428				
Розділ 2. Колодязі											
1-19;ПГ1-ПГ3											
12	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	2,013	<u>34452.08</u> 9676,54	<u>18267.78</u> 4303,11	69352	19479	<u>36773</u> 8662	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>285.36</u> 96,04
13	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>4091.99</u> -	<u>-</u> -	16368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1888.53</u> -	<u>-</u> -	35882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>2510.13</u> -	<u>-</u> -	20081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1024.94</u> -	<u>-</u> -	19474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1453.27</u> -	<u>-</u> -	27612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>2054.99</u> -	<u>-</u> -	8220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	K585521-Л031 варіант 1	Плити покриття 1ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1385.96</u> -	- -	26333	-	- -	- -	- -
20	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	23	<u>567.90</u> -	- -	13062	-	- -	- -	- -
21	K585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	23	<u>679.72</u> -	- -	15634	-	- -	- -	- -
22	& C113-753-1	Люк композитний для колодязів	шт	23	<u>1020.95</u> -	- -	23482	-	- -	- -	- -
23	C111-1788 варіант 1	Євроскоба, 25мм. футерована пластиком	шт	142	<u>237.18</u> -	- -	33680	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							309180	19479	<u>36773</u> 8662		<u>285.36</u> 96,04
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							309180				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							252928				
всього заробітна плата, грн.							28141				
Загальновиробничі витрати, грн.							14376				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4173				
Всього будівельні роботи, грн.							323556				

Всього по розділу 2							323556				
Розділ 3. Вуличний водопровід											
24	KB22-35-8 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення чавунних засувок діаметром 300 мм	шт	1	<u>1100.10</u> 363,85	<u>736.25</u> 180,13	1100	364	<u>736</u> 180	<u>5.0760</u> 2,0022	<u>5.08</u> 2
25	KB22-35-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення чавунних засувок діаметром 150 мм	шт	1	<u>354.58</u> 131,34	<u>223.24</u> 54,25	355	131	<u>224</u> 54	<u>1.8540</u> 0,5966	<u>1.85</u> 0,6
26	KB22-9-8	Укладання сталевих труб діаметр труб 300 мм(футляр)	1000м	0,02	<u>197070.19</u> 67169,73	<u>118814.71</u> 11427,66	3941	1343	<u>2376</u> 229	<u>831.0000</u> 141,9782	<u>16.62</u> 2,84
27	C113-204 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, діаметр 300 мм.	м	20	<u>1955.97</u> -	- -	39119	-	- -	- -	- -
28	KB22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідрравличним випробуванням	1000м	0,503	<u>47729.09</u> 28327,94	<u>17045.39</u> 4751,04	24008	14249	<u>8574</u> 2390	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>198.79</u> 33,02
29	C113-1383	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160х9,5 мм	м	503	<u>785.56</u> -	- -	395137	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 32 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,003	<u>18887.40</u> 17375,79	<u>1021.97</u> 96,55	57	52	<u>3</u> -	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>0.72</u> -
31	С113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	3	<u>33.62</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С113-1356-1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0МПа), зовнішній діаметр 50х3,0 мм	м	935	<u>65.49</u> -	<u>-</u> -	61233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,05	<u>6600.83</u> 4828,36	<u>421.04</u> 117,86	330	241	<u>21</u> 6	<u>67.3600</u> 1,5694	<u>3.37</u> 0,08
34	& С1545-167-1-2Б	Патрубок сталевий фланець-гл. кінець Ду50	шт	2	<u>1997.49</u> -	<u>-</u> -	3995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С113-1796-1 варіант 1	Муфта-перехід ПЕ 32х1"	шт	1	<u>364.91</u> -	<u>-</u> -	365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С113-1796-2	Муфта-перехід ПЕ 40х1"1/4	шт	1	<u>470.24</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С113-2334-3	Універсальна обтискна муфта з'єднання труб D 57-72мм.	шт	2	<u>267.67</u> -	<u>-</u> -	535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ22-33-2	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 125-200 мм	т	0,3	<u>10271.79</u> 3750,30	<u>5428.93</u> 1309,83	3082	1125	<u>1629</u> 393	<u>52.3200</u> 14,2368	<u>15.7</u> 4,27
39	& С1545-167-2	Патрубок сталевий фланець-гл. кінець Ду150	шт	1	<u>4877.33</u> -	<u>-</u> -	4877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С113-90-3-2А	Трійник сталевий фланцевий 150х150 мм	шт	2	<u>9633.85</u> -	<u>-</u> -	19268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С113-1790-1	Редукція фланцева 300х150	шт	1	<u>11038.71</u> -	<u>-</u> -	11039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С113-1789-2	Редукція фланцева 150х100	шт	1	<u>4001.03</u> -	<u>-</u> -	4001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С113-1789-1	Редукція фланцева 150х50	шт	1	<u>3467.14</u> -	<u>-</u> -	3467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С113-2334-2	Універсальна обтискна муфта з'єднання труб D 153-175мм.	шт	1	<u>1096.65</u> -	<u>-</u> -	1097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С1545-279-5	Сідельце для труб ПЕ фланцеве DN160х50	шт	1	<u>5676.71</u> -	<u>-</u> -	5677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1545-279-6	Сідельний трійник ПЕ 160х1 1/4	шт	1	<u>2729.83</u> -	<u>-</u> -	2730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1545-279-7	Сідельний трійник ПЕ 160х2"	шт	1	<u>2898.40</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ22-35-5	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	2	<u>610.81</u> 218,90	<u>372.06</u> 90,42	1222	438	<u>744</u> 181	<u>3.0900</u> 0,9943	<u>6.18</u> 1,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C1630-69 варіант 1	Засувка з гумовим клином DN150	шт	2	<u>13210.80</u>	-	26422	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	KB22-35-3	Установлення чавунних засувок діаметром 100 мм	шт	1	<u>192.47</u>	<u>17.84</u>	192	155	<u>18</u>	<u>2.2400</u>	<u>2.24</u>
					154,78	4,99			5	0,0665	0,07
51	C1630-67 варіант 1	Засувка з гумовим клином DN100 PN1,6Мпа	шт	1	<u>7462.08</u>	-	7462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	KB22-35-1	Установлення чавунних засувок діаметром 50 мм	шт	2	<u>114.49</u>	<u>7.14</u>	229	195	<u>14</u>	<u>1.4100</u>	<u>2.82</u>
					97,43	2,00			4	0,0266	0,05
53	C1630-65 варіант 1	Засувка з гумовим клином DN50 PN1.6Мпа	шт	2	<u>5137.11</u>	-	10274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	KB22-40-5	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 150 мм	шт	10	<u>428.91</u>	<u>288.61</u>	4289	1246	<u>2886</u>	<u>1.4400</u>	<u>14.4</u>
					124,55	5,07			51	0,0676	0,68
55	C130-937 варіант 1	Фланці сталеві під труби DN150	шт	10	<u>2698.41</u>	-	26984	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C1545-23-4	Втулка під фланець коротка DN150	шт	10	<u>727.67</u>	-	7277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	KB22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	1	<u>292.50</u>	<u>199.09</u>	293	83	<u>199</u>	<u>0.9600</u>	<u>0.96</u>
					83,03	2,18			2	0,0290	0,03
58	C130-935 варіант 1	Фланці сталеві під труби DN100 PN1,6 Мпа	шт	1	<u>1702.08</u>	-	1702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C1545-23-3	Втулка під фланець коротка DN100	шт	1	<u>347.79</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-93-1	Болти M20, L=65мм	шт	16	<u>64.72</u>	-	1036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C111-125-1	Гайки M20	шт	16	<u>14.32</u>	-	229	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C111-92-3	Болти M16, L=65мм.	шт	176	<u>41.00</u>	-	7216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C111-124-1	Гайки M16	шт	176	<u>7.95</u>	-	1399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 1										
64	& C111-91-1	Болти, M12, L=65мм.	шт	8	<u>19.22</u>	-	154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C111-123-1	Гайки M12	шт	8	<u>4.61</u>	-	37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	KB18-22-5	Установлення кранів кульових	комплект	4	<u>19.78</u>	-	79	64	-	<u>0.2000</u>	<u>0.8</u>
					15,93	-			-	-	-
67	& C113-1873-1-1 варіант 2	Кран кульовий 1"1/2 ВР	шт	1	<u>771.93</u>	-	772	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C113-1873-1-1 варіант 3	Кран кульовий 1"1/4 ВР	шт	1	<u>725.01</u> -	- -	725	-	- -	- -	- -
69	& C113-1873-1-1 варіант 4	Кран кульовий 1" ВР	шт	1	<u>471.03</u> -	- -	471	-	- -	- -	- -
70	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	3	<u>19813.48</u> 193,57	<u>51.38</u> 11,82	59440	581	<u>154</u> 35	<u>2.9100</u> 0,1575	<u>8.73</u> 0,47
71	& C122-45-1 варіант 1	Підставка під гідрант прохідна фланцева сталева ППФ ДУ150 PN1,6МПа	шт	3	<u>4271.03</u> -	- -	12813	-	- -	- -	- -
72	КБ22-37-4	Установлення колонок водорозбірних	шт	1	<u>5146.38</u> 771,12	<u>113.37</u> 25,88	5146	771	<u>113</u> 26	<u>10.5100</u> 0,3448	<u>10.51</u> 0,34
73	КБ6-1-1	Улаштування бетонних упорів бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10- 20мм	100м3	0,0016	<u>300764.12</u> 9576,99	<u>2337.46</u> 897,81	481	15	<u>4</u> 1	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.24</u> 0,02
74	КБ16-27-10	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 150 мм	шт	1	<u>1438.33</u> 1031,12	<u>284.96</u> 58,95	1438	1031	<u>285</u> 59	<u>13.7300</u> 0,7672	<u>13.73</u> 0,77
75	КБ16-27-11	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 300 мм	шт	1	<u>1840.75</u> 1251,69	<u>432.23</u> 94,40	1841	1252	<u>432</u> 94	<u>17.0600</u> 1,2241	<u>17.06</u> 1,22
76	КБ22-31-5	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 150 мм	1000м	0,458	<u>11131.97</u> 6517,18	- -	5098	2985	- -	<u>98.8800</u> -	<u>45.29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					773951	26321	<u>18412</u> 3710		<u>365.09</u> 48,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					773951 729218 30031 15588 39,26 4567 789539				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					789539				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Водопровід переключення приватної забудови									
77	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 32 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,043	<u>18887.40</u> 17375,79	<u>1021.97</u> 96,55	812	747	<u>44</u> 4	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>10.3</u> 0,05
78	С113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	43	<u>33.62</u> -	<u>-</u> -	1446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром до 50 мм	т	0,18	<u>6600.83</u> 4828,36	<u>421.04</u> 117,86	1188	869	<u>76</u> 21	<u>67.3600</u> 1,5694	<u>12.12</u> 0,28
80	& С113-1796-1 варіант 1	Муфта-перехід ПЕ 32х1"	шт	36	<u>364.91</u> -	<u>-</u> -	13137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ22-33-2	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 125-200 мм	т	0,4	<u>10271.79</u> 3750,30	<u>5428.93</u> 1309,83	4109	1500	<u>2172</u> 524	<u>52.3200</u> 14,2368	<u>20.93</u> 5,69
82	& С1545-279-7 варіант 1	Сідельний трійник ПЕ 160х1"	шт	20	<u>2731.60</u> -	<u>-</u> -	54632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ18-22-5	Установлення кранів кульових	комплек т	20	<u>19.78</u> 15,93	<u>-</u> -	396	319	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>4</u> -
84	& С113-1873-1-1 варіант 4	Кран кульовий 1" ВР	шт	20	<u>471.03</u> -	<u>-</u> -	9421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ16-27-4	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 32 мм	шт	20	<u>923.27</u> 565,79	<u>38.56</u> 7,50	18465	11316	<u>771</u> 150	<u>7.3100</u> 0,0999	<u>146.2</u> 2
		Разом прямі витрати по розділу 4					103606	14751	<u>3063</u> 699		<u>193.55</u> 8,02
		Разом будівельні роботи, грн.					103606				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85792				
		всього заробітна плата, грн.					15450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8234				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2400				
		Всього будівельні роботи, грн.					111840				

		Всього по розділу 4					111840				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Роботи з благоустрою									
86	КР18-50-2	Улаштування вимощення біля колодязів з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	6,67	<u>589.89</u> 102,39	<u>-</u> -	3935	683	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>10.01</u> -
87	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,016	<u>79309.72</u> 956,71	<u>8313.41</u> 918,16	1269	15	<u>133</u> 15	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>0.24</u> 0,15
88	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,008	<u>333644.20</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	2669	17	<u>144</u> 23	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>0.26</u> 0,25
89	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	0,008	<u>19016.49</u> 964,64	<u>11954.06</u> 1428,88	152	8	<u>96</u> 11	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>0.11</u> 0,12
90	КБ27-27-5 К=6	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	0,008	<u>12.44</u> 12,44	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>0.1800</u> -	<u>-</u> -
91	С1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	1,2552	<u>4947.61</u> -	<u>-</u> -	6210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					14235	723	<u>373</u> 49		<u>10.62</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					14235				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13139				
		всього заробітна плата, грн.					772				
		Загальновиробничі витрати, грн.					459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					158				
		Всього будівельні роботи, грн.					14694				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					14694				
		Розділ 6. Оголовок скиду до р.Есмань									
92	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,003	<u>13909.33</u> 13909,33	<u>-</u> -	42	42	<u>-</u> -	<u>209.1000</u> -	<u>0.63</u> -
93	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,003	<u>333644.20</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	1001	6	<u>54</u> 8	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>0.1</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ27-13-4 К=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,003	<u>197260.62</u> -	<u>3512.62</u> 452,40	592	-	<u>11</u> 1	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> 0,02
95	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,003	<u>300764.12</u> 9576,99	<u>2337.46</u> 897,81	902	29	<u>7</u> 3	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.45</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 6					2537	77	<u>72</u> 12		<u>1.18</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					2537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2388				
		всього заробітна плата, грн.					89				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19				
		Всього будівельні роботи, грн.					2591				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					2591				
		Разом прямі витрати по кошторису					1302346	85627	<u>99401</u> 21679		<u>1244.92</u> 255,51
		Разом будівельні роботи, грн.					1302346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1117318				
		всього заробітна плата, грн.					107306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58304				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					154,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18025				
		Всього будівельні роботи, грн.					1360650				
		-----					-				
		Всього по кошторису					1360650				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1655,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					125331				

Склав _____ А.О.Карпенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Г.Я.Грачов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1) в м. Глухові Сумської області.

Реконструкція водоводу по вул. Пивоварова (від вул.Ломоносова до вул.Пивоварова,1).

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Вуличний водопровід(В-1)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1244,92	68,78				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	247,42	84,91				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,9					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	8,09	83,03				
6		керуванням та обслуговуванням							
6		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
6		будівельного сміття							
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
6.1		враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	154,89	116,38				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1655,32					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	27,09393	356,81 9667,39				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1	<u>281.47</u> 28,15				
9	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,032062	<u>335.36</u> 10,75				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	45,62781	<u>645.14</u> 29436,33				
11	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	2,16624	<u>86.66</u> 187,73				
12	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	27,60464	<u>156.92</u> 4331,72				
13	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,5568	<u>157.58</u> 87,74				
14	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	12,78	<u>343.26</u> 4386,86				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	11,77	<u>39.95</u> 470,21				
16	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,5568	<u>4.07</u> 2,27				
17	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	32,605265	<u>331.36</u> 10804,08				
18	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	1,392	<u>386.87</u> 538,52				
19	КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	30,42915	<u>643.58</u> 19583,59				
20	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	9,21325	<u>592.81</u> 5461,71				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,0259	<u>941.59</u> 24,39				
22	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,00064	<u>884.37</u> 0,57				
23	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,091532	<u>1065.89</u> 97,56				
24	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,02871	<u>1369.03</u> 39,30				
25	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,05224	<u>461.56</u> 24,11				
26	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,16999	<u>585.65</u> 99,55				
27	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	0,03808	<u>1014.63</u> 38,64				
28	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,05184	<u>1304.29</u> 67,61				
29	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,06852	<u>817.34</u> 56,00				
30	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,01264	<u>3806.52</u> 48,11				
31	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	8,546	<u>627.95</u> 5366,46				
32	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	27,60464	<u>135.51</u> 3740,70				
33	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,39166	<u>5.41</u> 12,94				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	81,72	58,57 4786,34				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		99399,33				
		Бензин	кг	206,788					
		Дизельне паливо	кг	678,815					
		Електроенергія	кВт-год	79,474					
		Стиснене повітря	м3	165,742					
		Мастильні матеріали	кг	45,121					
		Гідравлічна рідина	кг	8,24					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
35	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,065274					
36	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0506					
37	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	125,990655					
38	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	31,12					
39	КБМ270-115	Дрилі електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,74					
40	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,1311					
41	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,96624					
42	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	19,488					
43	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,46					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
44	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0017	<u>89956.48</u> 152,93	<u>79447.31</u> 135,06	<u>8745.32</u> 14,87	<u>1763.85</u> 3,00	30 км.
45	&C111-91-1	Болти, М12, L=65мм.	шт	8	<u>19.22</u> 153,76	<u>18.65</u> 149,20	<u>0.19</u> 1,52	<u>0.38</u> 3,04	30 км.
46	&C111-92-3	Болти М16, L=65мм.	шт	176	<u>41</u> 7216,00	<u>40.01</u> 7041,76	<u>0.19</u> 33,44	<u>0.8</u> 140,80	30 км.
47	&C111-93-1	Болти М20, L=65мм	шт	16	<u>64.72</u> 1035,52	<u>63.20</u> 1011,20	<u>0.25</u> 4,00	<u>1.27</u> 20,32	30 км.
48	&C111-123-1	Гайки М12	шт	8	<u>4.61</u> 36,88	<u>4.46</u> 35,68	<u>0.06</u> 0,48	<u>0.09</u> 0,72	30 км.
49	&C111-124-1 варіант 1	Гайки М16	шт	176	<u>7.95</u> 1399,20	<u>7.72</u> 1358,72	<u>0.07</u> 12,32	<u>0.16</u> 28,16	
50	&C111-125-1	Гайки М20	шт	16	<u>14.32</u> 229,12	<u>13.91</u> 222,56	<u>0.13</u> 2,08	<u>0.28</u> 4,48	30 км.
51	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0016104	<u>28647.43</u> 46,13	<u>27733.12</u> 44,66	<u>352.6</u> 0,57	<u>561.71</u> 0,90	30 км.
52	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,002473	<u>12591.58</u> 31,14	<u>11853.06</u> 29,31	<u>491.63</u> 1,22	<u>246.89</u> 0,61	30 км.
53	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	6,05	<u>11.88</u> 71,87	<u>5.79</u> 35,03	<u>5.86</u> 35,45	<u>0.23</u> 1,39	30 км.
54	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00024	<u>133710.62</u> 32,09	<u>130564.12</u> 31,34	<u>524.72</u> 0,13	<u>2621.78</u> 0,62	30 км.
55	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,404	<u>198.48</u> 80,19	<u>194.19</u> 78,45	<u>0.4</u> 0,16	<u>3.89</u> 1,58	30 км.
56	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,01009	<u>35785.35</u> 361,07	<u>34724.79</u> 350,37	<u>358.89</u> 3,62	<u>701.67</u> 7,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,014	<u>38747.56</u> 542,47	<u>37628.91</u> 526,80	<u>358.89</u> 5,02	<u>759.76</u> 10,65	30 км.
58	C111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,0086	<u>17775.61</u> 152,87	<u>16533.63</u> 142,19	<u>893.44</u> 7,68	<u>348.54</u> 3,00	30 км.
59	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,24	<u>225.42</u> 54,10	<u>220.46</u> 52,91	<u>0.54</u> 0,13	<u>4.42</u> 1,06	30 км.
60	C111-1702	Мастика бітумна	т	0,001334	<u>19295.45</u> 25,74	<u>18382.94</u> 24,52	<u>534.17</u> 0,71	<u>378.34</u> 0,51	30 км.
61	C111-1748	Жмут смоляний	кг	18,2951	<u>50.43</u> 922,62	<u>49.12</u> 898,66	<u>0.32</u> 5,85	<u>0.99</u> 18,11	30 км.
62	C111-1757	Рядно	м2	1,15	<u>60.19</u> 69,22	<u>58.87</u> 67,70	<u>0.14</u> 0,16	<u>1.18</u> 1,36	30 км.
63	+C111-1788 варіант 1	Євроскоба, 25мм. футерована пластиком	шт	142	<u>237.18</u> 33679,56	<u>232.00</u> 32944,00	<u>0.53</u> 75,26	<u>4.65</u> 660,30	30 км.
64	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0046	<u>6190.03</u> 28,47	<u>5836.14</u> 26,85	<u>232.52</u> 1,07	<u>121.37</u> 0,55	30 км.
65	C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,01801	<u>4855.85</u> 87,45	<u>4528.12</u> 81,55	<u>232.52</u> 4,19	<u>95.21</u> 1,71	30 км.
66	C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	8	<u>165.85</u> 1326,80	<u>163.76</u> 1310,08	<u>0.86</u> 6,88	<u>1.23</u> 9,84	30 км.
67	&C113-90-3-2А	Трійник сталевий фланцевий 150х150 мм	шт	2	<u>9633.85</u> 19267,70	<u>9427.50</u> 18855,00	<u>17.45</u> 34,90	<u>188.9</u> 377,80	30 км.
68	C113-204 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, діаметр 300 мм.	м	20	<u>1955.97</u> 39119,40	<u>1924.20</u> 38484,00	<u>17.21</u> 344,20	<u>14.56</u> 291,20	30 км.
69	&C113-753-1	Люк композитний для колодязів	шт	23	<u>1020.95</u> 23481,85	<u>995.00</u> 22885,00	<u>5.93</u> 136,39	<u>20.02</u> 460,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C113-1356-1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0МПа), зовнішній діаметр 50х3,0 мм	м	935	<u>65.49</u> 61233,15	<u>63.86</u> 59709,10	<u>0.35</u> 327,25	<u>1.28</u> 1196,80	30 км.
71	+C113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	46	<u>33.62</u> 1546,52	<u>32.81</u> 1509,26	<u>0.15</u> 6,90	<u>0.66</u> 30,36	30 км.
72	+C113-1383	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160х9,5 мм	м	503	<u>785.56</u> 395136,68	<u>766.70</u> 385650,10	<u>3.46</u> 1740,38	<u>15.4</u> 7746,20	30 км.
73	&C113-1789-1	Редукція фланцева 150х50	шт	1	<u>3467.14</u> 3467,14	<u>3391.60</u> 3391,60	<u>7.56</u> 7,56	<u>67.98</u> 67,98	30 км.
74	&C113-1789-2	Редукція фланцева 150х100	шт	1	<u>4001.03</u> 4001,03	<u>3908.96</u> 3908,96	<u>13.62</u> 13,62	<u>78.45</u> 78,45	30 км.
75	&C113-1790-1	Редукція фланцева 300х150	шт	1	<u>11038.71</u> 11038,71	<u>10807.13</u> 10807,13	<u>15.13</u> 15,13	<u>216.45</u> 216,45	30 км.
76	&C113-1796-1 варіант 1	Муфта-перехід ПЕ 32х1"	шт	37	<u>364.91</u> 13501,67	<u>353.97</u> 13096,89	<u>3.78</u> 139,86	<u>7.16</u> 264,92	30 км.
77	&C113-1796-2	Муфта-перехід ПЕ 40х1"1/4	шт	1	<u>470.24</u> 470,24	<u>456.86</u> 456,86	<u>4.16</u> 4,16	<u>9.22</u> 9,22	30 км.
78	&C113-1873-1-1 варіант 2	Кран кульовий 1"1/2 ВР	шт	1	<u>771.93</u> 771,93	<u>750.00</u> 750,00	<u>6.79</u> 6,79	<u>15.14</u> 15,14	30 км.
79	&C113-1873-1-1 варіант 3	Кран кульовий 1"1/4 ВР	шт	1	<u>725.01</u> 725,01	<u>704.00</u> 704,00	<u>6.79</u> 6,79	<u>14.22</u> 14,22	30 км.
80	&C113-1873-1-1 варіант 4	Кран кульовий 1" ВР	шт	21	<u>471.03</u> 9891,63	<u>455.00</u> 9555,00	<u>6.79</u> 142,59	<u>9.24</u> 194,04	30 км.
81	&C113-2334-2	Універсальна обтискна муфта з'єднання труб D 153-175мм.	шт	1	<u>1096.65</u> 1096,65	<u>1060.02</u> 1060,02	<u>15.13</u> 15,13	<u>21.5</u> 21,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	&C113-2334-3	Універсальна обтискна муфта з'єднання труб D 57-72мм.	шт	2	<u>267.67</u> 535,34	<u>254.86</u> 509,72	<u>7.56</u> 15,12	<u>5.25</u> 10,50	30 км.
83	&C122-45-1 варіант 1	Підставка під гідрант прохідна фланцева сталева ППФ ДУ150 PN1,6МПа	шт	3	<u>4271.03</u> 12813,09	<u>4230.00</u> 12690,00	<u>9.24</u> 27,72	<u>31.79</u> 95,37	30 км.
84	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	2,4156	<u>609.66</u> 1472,69	<u>590.09</u> 1425,42	<u>7.62</u> 18,41	<u>11.95</u> 28,86	30 км.
85	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0116	<u>33940.29</u> 393,71	<u>32883.83</u> 381,45	<u>390.96</u> 4,54	<u>665.5</u> 7,72	30 км.
86	+C130-935 варіант 1	Фланці сталеві під труби DN100 PN1,6 Мпа	шт	1	<u>1702.08</u> 1702,08	<u>1667.96</u> 1667,96	<u>0.75</u> 0,75	<u>33.37</u> 33,37	30 км.
87	+C130-937 варіант 1	Фланці сталеві під труби DN150	шт	10	<u>2698.41</u> 26984,10	<u>2644.30</u> 26443,00	<u>1.2</u> 12,00	<u>52.91</u> 529,10	30 км.
88	C142-10-2	Вода	м3	74,33908	<u>42.1</u> 3129,68	<u>42.10</u> 3129,68	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
89	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,165	<u>1531</u> 252,62	<u>850.00</u> 140,25	<u>650.98</u> 107,41	<u>30.02</u> 4,96	30 км.
90	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	2,457	<u>1531</u> 3761,67	<u>850.00</u> 2088,45	<u>650.98</u> 1599,46	<u>30.02</u> 73,76	30 км.
91	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	4,54938	<u>1047.56</u> 4765,75	<u>416.73</u> 1895,86	<u>610.29</u> 2776,44	<u>20.54</u> 93,45	30 км.
92	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,10005	<u>1447.99</u> 144,87	<u>850.00</u> 85,04	<u>569.6</u> 56,99	<u>28.39</u> 2,84	30 км.
93	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0,4002	<u>1447.99</u> 579,49	<u>850.00</u> 340,17	<u>569.6</u> 227,95	<u>28.39</u> 11,37	30 км.
94	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	12,1	<u>874.33</u> 10579,39	<u>398.11</u> 4817,13	<u>459.08</u> 5554,87	<u>17.14</u> 207,39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	+C1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	1,2552	<u>4947.61</u> 6210,24	<u>4500.00</u> 5648,40	<u>350.6</u> 440,07	<u>97.01</u> 121,77	30 км.
96	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	39,17004	<u>634.81</u> 24865,53	<u>132.68</u> 5197,08	<u>489.68</u> 19180,79	<u>12.45</u> 487,66	30 км.
97	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,67729	<u>2545.69</u> 6815,55	<u>1675.21</u> 4485,02	<u>820.56</u> 2196,88	<u>49.92</u> 133,65	30 км.
98	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,74704	<u>2595.6</u> 1939,02	<u>1724.15</u> 1288,01	<u>820.56</u> 612,99	<u>50.89</u> 38,02	30 км.
99	C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,4692	<u>2682.31</u> 1258,54	<u>1809.16</u> 848,86	<u>820.56</u> 385,01	<u>52.59</u> 24,67	30 км.
100	&C1545-23-3	Втулка під фланець коротка DN100	шт	1	<u>347.79</u> 347,79	<u>337.48</u> 337,48	<u>3.49</u> 3,49	<u>6.82</u> 6,82	30 км.
101	&C1545-23-4	Втулка під фланець коротка DN150	шт	10	<u>727.67</u> 7276,70	<u>708.16</u> 7081,60	<u>5.24</u> 52,40	<u>14.27</u> 142,70	30 км.
102	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00024	<u>26360.34</u> 6,33	<u>25438.55</u> 6,11	<u>404.92</u> 0,10	<u>516.87</u> 0,12	30 км.
103	&C1545-167-1-2Б	Патрубок сталевий фланець-гл. кінець Ду50	шт	2	<u>1997.49</u> 3994,98	<u>1954.48</u> 3908,96	<u>3.84</u> 7,68	<u>39.17</u> 78,34	30 км.
104	&C1545-167-2	Патрубок сталевий фланець-гл. кінець Ду150	шт	1	<u>4877.33</u> 4877,33	<u>4771.23</u> 4771,23	<u>10.47</u> 10,47	<u>95.63</u> 95,63	30 км.
105	&C1545-279-5	Сідельце для труб ПЕ фланцеве DN160x50	шт	1	<u>5676.71</u> 5676,71	<u>5560.16</u> 5560,16	<u>5.24</u> 5,24	<u>111.31</u> 111,31	30 км.
106	&C1545-279-6	Сідельний трійник ПЕ 160x1 1/4	шт	1	<u>2729.83</u> 2729,83	<u>2671.06</u> 2671,06	<u>5.24</u> 5,24	<u>53.53</u> 53,53	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	&C1545-279-7	Сідельний трійник ПЕ 160x2"	шт	1	<u>2898.4</u> 2898,40	<u>2834.59</u> 2834,59	<u>6.98</u> 6,98	<u>56.83</u> 56,83	30 км.
108	&C1545-279-7 варіант 1	Сідельний трійник ПЕ 160x1"	шт	20	<u>2731.6</u> 54632,00	<u>2671.06</u> 53421,20	<u>6.98</u> 139,60	<u>53.56</u> 1071,20	30 км.
109	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,0024	<u>20325.95</u> 48,78	<u>19318.91</u> 46,37	<u>608.49</u> 1,46	<u>398.55</u> 0,95	30 км.
110	+C1630-3 варіант 1	Гідранти пожежні підземні ГП-1250	шт	3	<u>19473.5</u> 58420,50	<u>19027.44</u> 57082,32	<u>64.23</u> 192,69	<u>381.83</u> 1145,49	30 км.
111	+C1630-6 варіант 1	Колонки водорозбірні К-5М (колодязний варіант)	шт	1	<u>4152.49</u> 4152,49	<u>4040.00</u> 4040,00	<u>31.07</u> 31,07	<u>81.42</u> 81,42	30 км.
112	C1630-27	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	20	<u>228.17</u> 4563,40	<u>222.83</u> 4456,60	<u>0.87</u> 17,40	<u>4.47</u> 89,40	30 км.
113	+C1630-65 варіант 1	Засувка з гумовим клином DN50 PN1.6Мпа	шт	2	<u>5137.11</u> 10274,22	<u>5029.05</u> 10058,10	<u>7.33</u> 14,66	<u>100.73</u> 201,46	30 км.
114	+C1630-67 варіант 1	Засувка з гумовим клином DN100 PN1,6Мпа	шт	1	<u>7462.08</u> 7462,08	<u>7299.70</u> 7299,70	<u>16.06</u> 16,06	<u>146.32</u> 146,32	30 км.
115	+C1630-69 варіант 1	Засувка з гумовим клином DN150	шт	2	<u>13210.8</u> 26421,60	<u>12922.09</u> 25844,18	<u>29.67</u> 59,34	<u>259.04</u> 518,08	30 км.
116	+K585521- Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	23	<u>679.72</u> 15633,56	<u>637.00</u> 14651,00	<u>29.39</u> 675,97	<u>13.33</u> 306,59	30 км.
117	+K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1024.94</u> 19473,86	<u>910.80</u> 17305,20	<u>94.04</u> 1786,76	<u>20.1</u> 381,90	30 км.
118	+K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1453.27</u> 27612,13	<u>1283.70</u> 24390,30	<u>141.07</u> 2680,33	<u>28.5</u> 541,50	30 км.
119	+K585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>2510.13</u> 20081,04	<u>2225.80</u> 17806,40	<u>235.11</u> 1880,88	<u>49.22</u> 393,76	30 км.
120	+K585521- Л031 варіант 1	Плити покриття 1ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1385.96</u> 26333,24	<u>1300.00</u> 24700,00	<u>58.78</u> 1116,82	<u>27.18</u> 516,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	+K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>2054.99</u> 8219,96	<u>1856.00</u> 7424,00	<u>158.7</u> 634,80	<u>40.29</u> 161,16	30 км.
122	+K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	19	<u>1888.53</u> 35882,07	<u>1745.70</u> 33168,30	<u>105.8</u> 2010,20	<u>37.03</u> 703,57	30 км.
123	+K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>4091.99</u> 16367,96	<u>3788.40</u> 15153,60	<u>223.35</u> 893,40	<u>80.24</u> 320,96	30 км.
124	+K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	23	<u>567.9</u> 13061,70	<u>545.00</u> 12535,00	<u>11.76</u> 270,48	<u>11.14</u> 256,22	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
125	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,6738	<u>0.22062</u> 0,37	<u>0.22062</u> 0,37			
126	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0013	<u>184.55</u> 0,24	<u>184.55</u> 0,24			
127	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,9744	<u>186.09</u> 181,33	<u>186.09</u> 181,33			
		Разом	грн.		181,94	181,94			
		Разом по розділу III	грн.		1117318,47	1047238,42	48889,38	21190,67	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	81,148					
		Стиснене повітря	м3	165,742					
		Мастильні матеріали	кг	45,122					
		Гідравлічна рідина	кг	9,214					
		Бензин	л	279,443					
		Дизельне паливо	л	798,606					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____ А.О.Карпенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Г.Я.Грачов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]